
66666  lllll   QUARTA-FEIRA, 11 DE SETEMBRO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

OPORTUNIDADE
Vende-se terrenos numa das melhores localizações do
Res. Soares Teruel, próximo ao Supermercado Azul,

com 250 m2 (10 x 25 metros), face sombra, plano,
aceita aguardar financiamento CAIXA, mediante pequeno sinal.

Valor pedido: R$ 50.000,00. Temos também terrenos no
Res. Mais Parque (300 m2) e Vila Formosa (250 m2)

que aceitam financiamento.

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando a Dispensa nº 79/2024 - Processo nº 79/
2024 -, RESOLVE:
HOMOLOGAR a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços técnicos de acompanhamento
e supervisão de Litotripsia Extracorpórea por Ondas de
Choque (LECO), nas dependências do CIMPE, de acordo
com as especificações do Termo de Referência para a
empresa:
UROLITOCENTER S/S LTDA, CNPJ nº 05.009.112/
0001-27. O valor global R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais). Penápolis, 11 de setembro de 2024.VENDE-SE

Propriedade rural c/ área de 4,4 alqueires (10,64 hectares),
localizada no bairro Novo Aeroporto no município de Penápolis
- SP. A Propriedade conta c/ duas casas, sendo uma sede,
cercada por alambrados, e uma casa para caseiro; 1 curral
de madeira com parte coberta c/ telhas e 1 embarcadouro
para animais; pastos piqueteados c/ arame; poço
semiartesiano; rede de água provinda do aeroporto; provém
de instalação elétrica para duas casas; cercas em todo o
perímetro da propriedade. Excelente localização, há aproxi-
madamente 5km da cidade, próximo ao aeroporto, c/ aces-
so quase todo pavimentado; área de terra plana e formato
praticamente retangular, perfeita para todos os tipos de in-
vestimentos agrícolas. Tr. c/ Clenir (18) 99746-8372 ou Élcio
(18) 99652-3080.

VENDE-SE

TERRENO -
vendo, bairro
Mais Solar, me-
dindo 295m². Tr.
(18) 99649-
0531. (12/09)

CASA - vendo,
bairro Village, c/
03 quartos, 03
banheiros, cozi-
nha planejada,
área de lazer,
churrasqueira, pis-
cina, sala de jan-
tar, sala de visitas,
sala privativa, ga-
ragem coberta.
R$ 1.500.000,00.
Tr. (18) 99706-
9980. (12/09)

ALUGA-SE

SALA COMERCI-
AL PARA LOCA-
ÇÃO - Edifício
Central Plaza, de
frente para rua, 1º
andar.  Tr. (18)
99664-5634. (13/
09) (*)

CELULAR - ven-
do, marca iPhone
13, 128GB, verde,
saúde da bateria
95%, bom estado.
Tr. (17) 99634-
5146. (12/09)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung S20 FE, azul,
128GB, c/ aces-
sórios. Tr. (18)
99160-7965. (11/
09)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

HR-V 1.5 EXL
2024 - vendo, cin-
za, doc. ok, c/
20.000km, ún.
dono, flex, com-
pleto. R$ 154.900
,00. Tr. telefone
(18) 3653-3220.
(12/09)

POLO 1.0 HIGH-
LINE 200 TSI 2018
- vendo, prata, doc.
ok, 2º dono, c/
175.000km, com-
pleto. R$ 69.000
,00. Tr. (18) 98821-
3960. (12/09)

COROLLA 2002 -
vendo, preto, doc.
ok, revisado, com-
pleto. R$ 27.000
,00. Tr. (18) 99117-
8773. (12/09)

COROLLA XEI 2.0
2023/24 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, automático,
completo. Tr. (18)
99668-6988. (12/
09)

FASTBACK LIMI-
TED EDITION 1.3
TURBO 2023 -
vendo, branco, ún.
dono, c/ 17.000km,
doc. ok, automáti-
co, completo. Tr.
(18) 99139-0150.
(12/09)

CIVIC LXR 2.0
2015/16 - vendo,
preto, doc. ok, ún.
dono, c/ 95.600km,
flex, completo. R$
76.900,00. Tr. (18)
99135-8454. (12/
09)

CRUZE LTZ 1.4
TURBO 2019 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 101.635km,
flex, automático,
completo. R$
92.000,00. Tr.
(17)99205-6273.
(12/09)

RANGER LIMI-
TED 2019 - vendo,
cinza, doc. ok, au-
tomática, ún. dono,
diesel, c/ 45.000
km, completa. R$
158.000,00. Tr.
(18) 99646-3903.
(12/09)

COROLLA XEI 2.0
2015 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex,
automático, com-
pleto. R$ 84.900
,00. Tr. (17) 98824-
8667. (12/09)

FIT 1.4 2004 - ven-
do, cinza, doc. ok,
gasolina, c/
363.000km, ótimo
estado. R$ 16.000
,00. Tr. telefone
(18) 99607-1591.
(11/09)

VECTRA 2.0 2007
- vendo, preto, doc.
ok, flex, completo.
R$ 31.990,00. Tr.
telefone (18)
99762-0313. (11/
09)

E C O S P O R T
FREESTYLE 1.6
2011 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex, 2º
dono, completo. R$
38.990,00. Tr. tele-
fone (14) 99136-
0856. (11/09)

ONIX LTZ 1.4
2016/17 - vendo,
preto, doc. ok, flex,
ún. dono, comple-
to. R$ 62.900,00.
Tr. (17) 99280-
5005. (11/09)

KA SEDAN 2020 -
vendo, prata, doc.
ok, 04 portas, com-
pleto. R$ 51.900
,00. Tr. (18) 99103-
3595. (11/09)

PULSE AUDACE
1.0 TURBO 2021/
22 - vendo, cinza,
automático, flex, c/
59.000km, comple-
to. R$ 95.000,00.
Tr. (18) 99632-
6027. (11/09)

C O M P A S S
SPORT 2.0 2017 -
vendo, preto, doc.
ok, flex, c/ 72.000
km, completo. R$
93.900,00. Tr. (18)
99725-5511. (11/
09)

T-CROSS 1.0 200
TSI 2021 - vendo,
prata, doc. ok, au-
tomático, flex, com-
pleto. R$ 91.400
,00. Tr. (18) 99706-
1750. (11/09)

CIVIC 2008 - ven-
do, preto, doc. ok,
automático, com-
pleto. R$ 49.900
,00. Tr. (18) 99144-
3842. (11/09)

208 LIKE 1.0 2022/
23 - vendo, bran-
co, doc. ok, c/
63.000km, flex,
completo. R$
64.000,00. Tr. (18)
99746-8369. (11/
09)

CRUZE LTZ 1.4
H AT C H B A C K
2017/18 - vendo,
branco, doc. ok, c/
117.481km, auto-
mático, completo.
R$ 91.000,00. Tr.
(17) 99205-6273.
(11/09)

CIVIC LXR 2.0
2013/14 - vendo,
cinza, doc. ok, au-
tomático, c/
184.500km, com-
pleto. R$ 70.000
,00. Tr. (18) 98148-
1357. (11/09)

CRETA 1.0 TGDI
LIMITED 2022 -
vendo, azul mari-
nho, doc. ok, auto-
mático, ún. dono,
completo. R$
119.000,00. Tr.
(67) 99248-5570.
(11/09)

ONIX PLUS
SEDAN LT 2023 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático, flex,
completo. R$
77.900,00. Tr. (18)
99136-7906. (11/
09)

ECOSPORT 2009
- vendo, prata, doc.
ok, c/ 70.000km,
completo. R$
38.500,00. Tr. (18)
99808-3686. (11/
09)

PALIO WEEKEND
1.3 2005 - vendo,
prata, doc. ok, flex,
completo. R$
20.000,00. Tr. (18)
99710-8190. (11/
09)

VECTRA GTX
2011 - vendo, pre-
to, doc. ok, auto-
mático, c/ 136.000
km, completo. R$
36.500,00. Tr. (18)
99680-9131. (11/
09)

ONIX PLUS
PREMIER 2 2020
- vendo, preto, doc.
ok, automático, c/
70.000km, comple-
to. R$ 82.000,00.
Tr. (18) 99155-
2185. (11/09)

BIZ 125 ES 2015 -
vendo, preta, doc.
ok, ún. dona, c/
50.702km, ótimo
estado. R$ 10.500
,00. Tr. (18) 99143-
8977. (12/09)

BIZ 2018 - vendo,
preta, doc. ok, óti-
mo estado. R$
14.800,00. Tr. (18)
98144-9776. (11/
09)

BIZ 110i 2019 -
vendo, branca,
doc. ok, pneus no-
vos, ótimo estado.
Tr. (18) 99794-
9668. (11/09)

OFERECEM-SE

AUXILIAR DE

SERVIÇOS GE-
RAIS - Tr. (18)
99195-2417. (17/
09) (*)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - Tr. (18)
99124-3162. (11/
09) (*)

DIARISTA/PASSA
ROUPA - Tr. c/ (18)
99738-3010. (11/

09)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro sí-
tio p/ morar. Tr.
(18) 99169-7496.
(11/09)

FAXINA/CUIDA-
DORA DE IDO-
SOS - Tr. (18)
99169-7496. (11/
09)

ANUNCIE
AQUI!

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.


